
Município de Águas ds Prata
(Estância Hidromineral)

cNPJ 44.83 1.7331000 t-43 Inscriçâo Estadual: lsenta

^v. 
Washinglon Luiz.:185 Fone(t9)36,12-t021 Fa,( 3642-1200 _CEp t:8OO-OOO -Águas da prara - Sp

PORTARIA N.O 5.633 DE 04 DE AGOSTO DE 2025

Administrativa de Saúde.".

CARLOS HENRTQUE FORTES DEZENA,
Prefeito do Município de Aguas da prata - (Estância
Hidromineral), Estado de São paulo, no uso de suas
atribuições Iegais,

Considerando a Lei Complementar No 2.525 de
29 de maio de 2025;

RESOLVE:
ARTIGO 10 - Nomear a Sra. HELENA CARUSO

TORRES, portadora do RG 5.436.473-5 SSp/Sp, do CpF/MF
011.209.848-74, para o cargo de Diretora Administrativa
de Saúde.

ARTIGO 20 . Esta
data de sua publicação.

Afixe e cumpra-se.

Portaria entra em vigor na

Município
Hidromineral), aos qu
e vinte e cinco.

c o

As uas da Prata - (Estância
de agosto de dois mil

de
atro

ae
refeit al

om

ta
+

a

"Dispõe sobre a nomeação para o cargo de Diretora


